ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии, созданной решением Лиозненского районного

исполнительного комитета от 05.03.2024 г. № 204 «О создании комиссии
для проведения конкурса по выбору исполнителя мероприятий на 2024

год по реализации подпрограммы 1 «Доступность услуг»
Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная

среда» на 2021-2025 годы»

06.03.2024 г. г.п.Лиозно

Комиссия:

Председатель комиссии - заместитель председателя Лиозненского
райисполкома Лавринов Виталий Васильевич,

заместитель председателя комиссии - начальник отдела экономики
Лиозненского райисполкома Шакалис Наталья Михайловна,

секретарь комиссии - главный специалист отдела экономики
Лиозненского райисполкома Никонова Валентина Сергеевна,

Якимуш Нина Александровна -  начальник финансового отдела
райисполкома;

Цыганков Александр Михайлович - главный специалист сектора
по работе с обращениями граждан и юридических лиц, юридическим
вопросам райисполкома.

Повестка дня:
1. Подготовка извещения о проведении конкурса по выбору исполнителя
мероприятий на 2024 год по реализации подпрограммы 1 «Доступность
услуг» Г осударственной программы «Комфортное жилье и
благоприятная среда» на 2021-2025 годы» и его размещение на сайте.

Докладывала: секретарь комиссии Никонова В.С. о регламенте работы
комиссии для проведения конкурса по выбору исполнителя
мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг» Государственной
программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021-2025
годы» в соответствии, с которым комиссия выполняет следующие
функции: составляет, утверждает и размещает на официальном сайте
Лиозненского райисполкома извещение о проведении конкурса в
соответствии с требованиями Инструкции, утвержденной
постановлением Министерства антимонопольного регулирования и
торговли Республики Беларусь от 18 марта 2021 г. № 16.

Комиссия решила:

1. Утвердить извещение для проведения конкурса по выбору
исполнителя мероприятий на 2024 год по реализации подпрограммы 1
«Доступность услуг» Государственной программы «Комфортное жилье
и благоприятная среда» на 2021-2025 годы», обеспечить его размещение
на официальном сайте Лиозненского районного исполнительного
комитета.

Председатель комиссии: с  ..—  В .В. Лавринов

Заместитель председателя
комиссии: Н.М. Шакалис

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

В.С. Никонова

А.М. Цыганков

Н.А. Якимуш